
Nytt samarbetsavtal med ESI International ökar projektledares chanser att klara PMP®-
certifieringsexamen på första försöket .

PMI Sverige (Project Management Institute) har utsett ESI International till “Preferred Educational
Partner” och har fått i uppdrag att tillhandahålla ett antal PMP preparandkurser för sina projektlednings-
medlemmar.

“Att gå igenom den process som PMP-certifieringen innebär är både tufft och krävande, och vi vill
därför kunna erbjuda våra medlemmar – och framtida certifierade medlemmar – extra assistans. Efter en
lång urvalsprocess framgick det tydligt att ESI International var vår lämpliga partner”, säger Håkan
Bergkvist, avgående president för PMI Sverige.

“Med över 21 års erfarenhet är ESI International en av världens största leverantörer av
projektledarutbildning och har haft långsiktiga samarbeten med många av världens största företag”. Vi
var imponerade av ESI:s professionella standard samt den höga nivå som deras lärare upprätthåller”.

ESI:s förberedande kurs för PMP-certifiering täcker 2 dagar och är utformad så att deltagarna kan ta
reda på exakt vad de behöver veta och hur de ska förbereda sig för att tackla alla examensfrågor.

För mer information: Eva Svenson, Training & Program Manager, tfn +46 8 587 820 41
www.esi-se.com

Om ESI
ESI International är ett världsledande utbildnings- och konsultföretag som erbjuder marknadens mest
omfattande utbildningsprogram för projektledare och chefer inom projektledning. ESI levererar
kundanpassad utbildning till de största svenska företagen inom informationsteknik, telekommunikation,
försvar, läkemedel, finans, försäkring, miljövård, statsförvaltning och många andra olika industrityper. 
Företaget har kontor på Grevgatan i Stockholm, samt flertalet kontor i Europa och i USA..
www.esi-se.com

Om PMI Sverige
Project Management Institute (PMI®) är en global, fristående och icke vinstdrivande organisation vars
syfte är att främja och utveckla projektledning. PMI Sverige tillhandahåller PMIs tjänster samt
arrangerar lokala aktiviteter för sina medlemmar. En central uppgift för PMI Sverige är dessutom
genomförandet av tester för certifiering till Project Management Professional (PMP).
www.pmi-se.org

http://www.esi-europe.com/
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